PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO
ESTADO DE SÃO PAULO

Avenida Cel Raimundo Vasconcelos, n° 230 - Tel. (13) 3419.7000
www. pedrode toledo. sp.gov. br

EDITAL N9 022, DE 28 DE JANEIRO DE 2025.
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO EDITAL
N- 01/2023, HOMOLOGADO EM 08/03/2024, PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA NO
QUADRO PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO.

ADRIANO RAIMUNDO, Diretor do Departamento Administrativo de Pedro de Toledo,
Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei; FAZ SABER,
que ficam convocados as pessoas abaixo relacionadas para:

1 - Comparecer nesta Prefeitura no dia 30/01/2025, no Departamento Administrativo, para retirada da lista
da documentação exigida.

2 - Comparecer na Seção de Pessoal da Prefeitura Municipal de Pedro de Toledo no dia 05/02/2025 à partir
das 08:00 hs, para apresentar toda documentação solicitada e tomar posse do cargo aprovado pelo
Concurso Público no dia 11/02/2025, a saber.

• AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS
Insc. Nome R.G. Classif.

61562 Edgar de Lima yj * ** * 19 5
61431 Juliene Pereira ^g *** ***_g 20 9
61723 Elaine Cristina Oliveira Hipólito ^2 * * * * * *-7 21°
61104 Vinícius Aloise Nagata Nascimento ^2 * * * * **_g 22 9
61300 Carlos de Lima Santos 4Q *** ***_$ 23 9
60841 Josiane Cristina Souza Pinheiro dos Santos 42 * * * * **_Q 24 9
60193 Aline Fernanda Guimarães de Souza Borges 4 * * * * * *_y 25 9
61581 Elizete Aparecida Lemos 2 * * * * * *_2 269
61487 Aparecido Hilário Paiva 42 *** ***_g 279

• INSPETOR DE ALUNOS
Insc. Nome R.G. Classif.

61691 Jefferson André Alves da Silva gg * * * * * *«2 4.9
61249 Flaviane Oliveira da Silva g2 *** 5.9

• MONITOR DE ALUNOS
Insc. Nome R.G. Classif.

61220 Cristina da Silva Santos 02 * * * * * *_Q 3.2

3-0 não comparecimento dos convocados acima mencionado, nas respectivas datas, implicará na
desistência do cargo. o.

°<28 2025-Prefeitura Municipal de Pedro de T$le

ADRIA
Diretor do Depto ministrativo

Dados anonimizados para atendimento da L.G.P.D.
/acm.

sp.gov